Тульская область
Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

Собрание депутатов

Решение

31 августа 2015 года                                                               № 23-95
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 26.01.2015 года № 8-36 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,   муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципального образования Огаревское Щекинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», Постановлением правительства Тульской области от 13.08.2015 года № 388 «О внесении изменений в Постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 года № 116»,  на основании Устава муниципального образования  Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Огаревское Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 26.01.2015 года № 8-36 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципального образования Огаревское Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1, 2 признать утратившими силу.
1.2. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции (Приложение).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования  Огаревское Щекинского района.
6.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района в сети «Интернет».
7.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                А.А. Сазонов

Приложение

к решению Собрания депутатов

МО Огаревское Щекинского района

от 31.08.2015г. № 23-95

Приложение 7
                                                       к решению Собрания депутатов
МО Огаревское Щекинского района

от 26.01.2015г. № 8-36
НОРМАТИВ ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ОГАРЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

	Наименование муниципального образования
	Норматив формирования расходов на содержание органов местного самоуправления(*)

	МО Огаревское Щекинского района
	43,9

«*» - Доля расходов на содержание органов местного самоуправления в общей сумме налоговых и неналоговых доходов (за вычетом доходов от продажи земельных участков и реализации имущества), дотаций из бюджетов других уровней.

       При определении доли расходов на содержание органов местного самоуправления не учитываются расходы на содержание органов местного самоуправления, производимые за счет целевых межбюджетных трансфертов.

В расчет норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления не включаются расходы на компенсационные выплаты и выплаты уволенным по сокращению штатной численности работников органов местного самоуправления в связи с проведением мероприятий по оптимизации численности органов местного самоуправления и сокращению расходов на их содержание.
Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                А.А. Сазонов
1